
Data

(dita / muaji / viti)

Shtёpi Lokal afarist

Banesё Tokё ndёrtimore

Garazhё Tokё bujqёsore

Tjetёr (specifiko)____________________________________________

Shume mirё Mirё Keq E pa banueshme

Kontratën për shfrytzim të banesës  (të vërtetuar nga origjinali)

Vendimin për ndarje të banesës (të vërtetuar nga origjinali)

Aktvendimin e trashëgimisë me nr. ________________

Autorizimin me nr. ____________________

Vërtetimin për pagesën e tatimit në pronë

Dëshminë mbi pagesën e taksës administrative prej 5€

Letërnjoftimi fotokopje

Numri i protokollit:

Vendimi:     po      jo

Nga:

Data:

Drejtorati / Njesia

Drejtoria për Financa dhe Pronë

Mos shkruani nё kёtё 

pjesё

Pranuar nga:

Adresa e vendbanimit

Emri dhe mbiemri

1

REPUBLIKA E KOSOVЁS

0801 - Formulari i ofertёs pёr shitjen e pronёs

Lloji dhe numri i dokumentit identifikues

Numri i tel. mobil

Emri dhe mbiemri i pronarit (nëse ndryshon nga pjesa 1)

Lloji dhe numri i dokumentit identifikues

(dita / muaji / viti)

# Nr. i Vendimit:

E-mail adresa

Data e lindjes Adresa e vendbanimit

(dita / muaji / viti) (numri i shtёpisё/banesёs, rruga, fshati/qyteti, kodi postar)

5 Dёshmia e aplikuesit pёr vёrtetёsi:

Viti i ndёrtimit: Sipёrfaqja m2: Gjendja momentale:

Numri i tel. fiks Numri i tel. mobil # Nr. Kontratës shfrytzim:

*** Ju lutemi të kёrkoni nga zyrtari/ja fletёdёshminё pёr dorёzimin e kёsaj kёrkese dhe dokumenteve tё bashkangjitura ***

(Emri i plotё i aplikuesit)

Unё vёrtetoj se informatat e lartshёnuara janё tё vёrteta.
(Nёnshkrimi)

Informatat personale tё parashtruesit tё kёrkesёs:

Selekto llojin e pronës në shitje:

3 Informata mbi pronёn:

Numri i tel. fiks

Data e lindjes

(numri i shtёpisё/banesёs, rruga, fshati/qyteti, kodi postar)

4 Dokumentat pёrcjellёse:

E-mail adresa

2


